Wertermittlungsstichtag 28. Juli 2025 

für die Wohnung Nr. 10, 

69,90/1.000 Miteigentumsanteil am Grundstück Flurstück Nr. 1896,  

Gemarkung Partenkirchen, 

Alpenstraße 2c, 82467 Garmisch-Partenkirchen 

ein Verkehrswert (Marktwert) von  

815.000 € 

(in Worten: achthundertfünfzehntausend Euro), 

für den Tiefgaragenstellplatz Nr. 18, 

4/1.000 Miteigentumsanteil am Grundstück w. o. 

ein Verkehrswert (Marktwert) von  

15.000 € 

(in Worten: fünfzehntausend Euro) 

als marktgerecht festgestellt. 

Dipl.-Ing. (FH) Christoph Geuther 

Die Anlagen 1 bis 10 sind Bestandteil des Gutachtens 

Übersichtskarte 

Ortsplanausschnitt 

Flurkarte (ca. M. 1:1.000)  Kartengrundlage / Geobasisdaten: